errare, neque fornicarii, neque idolis servienles,

neque molles, neque masculorum concubitores, ne-

que fures, neque avari, neque ebriosi, neque ma-

ledici, neqtte rapaces regnum Deipossidebunl (/ Cor.

vi). i Isla sunl coinquinala et abominalionum alque
mendaciorum opera, quorum aliqttid non intrabit

illuc quia qui bxc operantur, regnum Dei non pos-
sidebunt. Qua?aulem sequunlur : < El hxc quidem
fuislis, sed abluli eslis, sed sanclificali eslis^sed
jusliucali eslisin nomine Domini noslri Jesu Christi,
et in virlule Spirilus sancti, el in spiritu Dei nostri

(/ Cor. v). >lsla suntgloria et honor genliura qux
afferentur in civiialem illam. Igitur gloriam lanlum
el Iionorem genlium afferenl, ct isli gloriosi alque
hpnorifici ipsi sunt quos Deus prxscivit aique pcr-
deslinavit, vocavit alque justificavii (Rom. vm), lsti
sunt de cunclis gentibus immundis excepli, quos
intendcns, dicit : « Nisi qui scripli sunt in libro
vila?el Agni. > Jdem enim est ac si dicat : Non
iulrabunl in eam, nisi quos Deus prxscivil, ct pra?-
dcstinavit, quos el in Adam prxdamiialos, Agnus,

A id est Filius Dei vocavit, el per passioneni siinm

jusiificavit. Nam idcirco liber vila? recle dicilur

eliam liber Agivi,quia, quaravis fuissent in proposito

Dei conscripli, cum benediceret Deus primis pnren-

tibus, dicendo: «Cresciteel mulliplicamirii(Cc.ii.'i),>

non potevnnt posl prxynricationem Adx hxredita-

tem, ad qunm conscripli fueranl, conscqui, nisi

redcrapti fuissent per sanguincm hiijus Agni.

CAP.XXH.—«Et oslendit mihi flnraenaqux vivx,

splendidum innqiiam cryslallum, procedens de sede

Dei el Agni in raedio plalex ejus. El ex ulraque

parlefluminislignum vilx afferens fruclus duodecim,

per menses singulos reddens fruclus suos. Et folia

.ligni ad sanitalem gentium, el omne maledictuni

_ non erit amplius. » Isla qux bic loco ullimo ostcn-

dit, divitix sunt ineffabiles el delicix inxstimabilcs

gloriosx civilalis, quas oculus non vidit, ne.cauris

audivil, nec in cor hominis asccnderunt (/ Cor. u).

Islud namque flumen est abundanlia lxtitix ct ju-

cunditalis, de quo Psalmisla : « Fluminis impelus,

inquit, lxliricatcivitateinDei (Psal. XLV).»Et alibi :.-

« Inebriabunlur. ab ubetiate domus lnx, et torrente

voluptalis tux potabis eos (Psal. xxxv). >El Isaias

in consolalione filiorum htijiis Hierusalem, dicii.:

< Quia hxc dicil Dominus : Ecce ego declino in eos

ut flumen pacis, el lorrens inundans glorix gentium

(Isa. LXVI).>Ergo fluraen isltid Dominuscst, et vere,